
Zadavatel:

Název: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

IČO: 72053119

Sídlo: Koterovská 462/162, 326 00 Plzeň
vyř.: tel. 377 172 516

č.j. 5708/21/SÚSPK-P email:

Veřejná zakázka: 

ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek:

sys. č. VZ na profilu zadavatele (EZAK)

Seznam hodnocených nabídek:

číslo 

nabídk

y

malý či 

střední 

podnik
IČO účastník zadávacího řízení sídlo

nabídková cena v Kč 

bez DPH

1 NE 48035599
SWIETELSKY stavební 

s.r.o.
Zemská 259, 337 01 Ejpovice      94 797 424,83 Kč 

2 NE 00014915 Metrostav a.s. Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8    127 659 037,00 Kč 

3 NE 45274924

Společnost II/605 RO a PS 

(správce: EUROVIA CS, 

a.s. + BERGER BOHEMIA 

a.s.)

Lobezská 74, 326 00  Plzeň    104 100 142,30 Kč 

4 NE 26177005 COLAS CZ, a.s. Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9    103 480 000,00 Kč 

5 ANO 40233308

Společnost 605 VHS 

(vedoucí sdružení: 

Vodohospodářské stavby, 

společnost s ručením 

omezeným + VÁHOSTAV-

SK, a.s.)

Presslova 13, 301 00  Plzeň    116 546 645,94 Kč 

Předpokládaná hodnota VZ bez DPH: 165 818 821,00 Kč

Protokol o posouzení splnění podmínek účasti
podle § 39 odst.4 zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen "Zákon")

Ing.Martina Tyrová

martina.tyrova@suspk.eu

Rekonstrukce komunikace II/605 okres RO a PS, úsek 1,2 

Zadávací řízení: otevřené řízení / nadlimitní

Předmět plnění VZ:

Předmětem plnění veřejné zakázky v rámci výběrového řízení je provedení a obstarání 

veškerých prací k úplnému dokončení stavby „Rekonstrukce komunikace II/605 okres 

RO a PS, úsek 1,2“ v rozsahu projektové dokumentace (PDPS), zpracované projekční 

kanceláří Sweco Hydroprojekt a.s. pro investora SÚS PK a stavby „Rekonstrukce 

chodníků při silnici II/605“ v rozsahu PDPS, zpracované projekční kanceláří Road 

project s.r.o. Stavba řeší rekonstrukci dvou úseků silnice II/605. První úsek délky 1 802 

m je vymezen křižovatkou s III/23210 (Exit D5) a začátkem zástavby obce Holoubkov. 

Druhý úsek délky 4 471 m je vymezen koncem obce Holoubkov a začátkem zástavby 

Rokycan, místní části Borek. Celá délka rekonstruovaného úseku činí 6 273 m. Šířkové 

uspořádání komunikace je navrženo v kategorii S7,5. V průtahu obce Svojkovice je 

šířka vozovky 7,0 m.

Z2021-012808

P21V00000054

Ve lhůtě pro podání nabídek, tj. do 20. 5. 2021 obdžel zadavatel celkem 8 nabídek níže uvedených účatníků 

zadávacího řízení:



6 ? 43005560

Společnost PORR-Silnice 

Klatovy: Rekonstrukce 

komunikace II/605 okres 

RO a PS, úsek 1,2 

(vedoucí sdružení: PORR 

a.s. + Silnice Klatovy a.s.)

Dubečská 3238/36, 110  Praha 10      99 970 100,00 Kč 

7 ANO 27430774 ROBSTAV k.s.
Mezi vodami 205/29, 143 00 Praha 4- 

Modřany
     76 436 012,87 Kč 

8 ANO 47534630

Společnost Rekonstrukce 

komunikace II/605 okres 

RO a PS, úsek 1,2 

(správce: Froněk, spol. s 

r.o. + ROADFIN STAVBY 

s.r.o.)

Zátiší 2488, 269 01  Rakovník      84 592 000,00 Kč 

číslo 

nabídk

y

malý či 

střední 

podnik
IČO účastník zadávacího řízení sídlo

nabídková cena v Kč 

bez DPH

7 ANO 27430774 ROBSTAV k.s.
Mezi vodami 205/29, 143 00 Praha 4- 

Modřany
76 436 012,87 Kč    

Ing. Martina Tyrová

Hodnotitelé jmenovaní zadavatelem pro hodnocení nabídek provedli dne 26.5.2021 hodnocení 

nabídek podle kritérií hodnocení stanovených v zadávací dokumentaci. Následně hodnotitelé 

jmenovaní zadavatelem pro posouzení splnění podmínek účasti postupovali v souladu s ustanovením 

§ 39 odst. 4 Zákona tak, že provedli posouzení splnění podmínek účasti účastníka zadávacího řízení, 

jehož nabídka byla vyhodnocena jako nabídka ekonomicky nejvýhodnější. Předmětem posouzení 

splnění podmínek účasti je tedy nabídka ekonomicky nejvýhodnější dle výsledků hodnocení tak, jak 

jsou tyto popsány ve zprávě o hodnocení nabídek ze dne 26.5.2021, tedy nabídka níže uvedeného 

účastníka:

(dále jen "účastník" )

Posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a hodnocení nabídek provedli následující 

hodnotitelé jmenovaní zadavatelem:

Ing. Jana Mrázová
dále jen "hodnotitelé "

Komise v rámci posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení u účastníka zjistila následující 

skutečnosti:

1. Nabídka účastníka splňuje požadavky zadavatele na obsah, formu a způsob podání nabídek.

2. Nabídka obsahuje doklady o složení jistoty dle čl. 11 zadávací dokumentace, a to kopii Oznámení o 

provedení příkazu k úhradě majitele ROBSTAV k.s. vedeného u Komerční banky a. s. dokládajícího provedení 

platby ve výši 3 315 000,00 Kč ve prospěch účtu zadavatele č. 5146600001/5500 dne 19. 5. 2021.

3. Nabídka účastníka splňuje požadavky zadavatele na prokázání kvalifikace; účastník prokázal splnění 

podmínek kvalifikace předloženým následujících dokumentů:



č. Doklad Splněno

1

čestné prohlášení, výpis z RT FO - 

Radek Kozák, výpis z RT PO - 

ROBSTAV k.s., výpis z RT PO - 

Rekostav s.r.o., potvrzení FÚ o 

bezdlužnosti, potvrzení OSSZ o 

bezdlužnosti, potvrzení celního úřadu 

o bezdluženosti

ANO

č. Doklad Splněno

1
výpis z OR - ROBSTAV k.s., výpis z OR - 

Rekostav s.r.o.
ANO

2

výpis z OR - ROBSTAV k.s., výpis z OR - 

Rekostav s.r.o., výpis z ŽR - provádění 

staveb, jejich změn a odstraňování 

ANO

č. Doklad Splněno ANO

Kontrolovaná skutečnost

Základní způsobilost dle článku 17.1.zadávací dokumentace:

Kontrolovaná skutečnost

Základní způsobilost dle článku 17.1. 

zadávací dokumentace (prokazováno 

doklady ne staršími tří měsíců přede dnem 

zahájení zadávacího řízení)

Profesní způsobilost dle článku 17.2. zadávací dokumentace:

Výpis z obchodního rejstříku nebo jiné 

obdobné evidence, pokud jiný právní 

předpis zápis do takové evidence vyžaduje 

(prokazováno doklady ne staršími tří měsíců 

přede dnem zahájení zadávacího řízení).

Doklad o oprávnění k podnikání podle 

zvláštních právních předpisů (zejm. doklad 

prokazující příslušné živnostenské 

oprávnění či licenci) v rozsahu 

odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, tj. 

provádění staveb, jejich změn a 

odstraňování

Technická kvalifikace dle článku 17.4. zadávací dokumentace:

Kontrolovaná skutečnost

Seznam nejméně 3 stavebních prací 

obdobného charakteru, provedených 

účastníkem zadávacího řízení za posledních 

5 let před zahájením zadávacího řízení. Za 

stavební práce obdobného charakteru 

zadavatel považuje stavební práce (liniové 

stavby) na výstavbě nebo rekonstrukci 

komunikace ve výši min. 70 mil. Kč bez DPH, 

jejíž součástí je stavební práce na výstavbě 

nebo rekonstrukci mostu ve výši 5 mil. Kč 

bez DPH.

čestné prohlášení - seznam stavebních prací obdobného 

charakteru: 

1. ARCHAN Zápy - 1. etapa - ARCHAN s.r.o. - Rekonstrukce a 

výstavba příjezdové komunikace, 06/2020, 83 524 821 Kč bez 

DPH,

2. Nová hala č. 3 Borgers Volduchy - BORGERS CS spol. s r.o. - 

Příjezdová komunikace včetně zpevněných ploch a odvodnění, 

08/2019, 90 675 843 Kč bez DPH, 

3. Hala CTP BOR - Rpproreal s.r.o. - Komunikace z asfaltových 

povrchů vč. HTU, objízdná komunikace, 31.12.2020, 77 744 560 

Kč bez DPH, 

4. Skladové a výrobní areály firmy BORGERS CS - BORGERS CS 

spol. s r.o. - Rokycany vč. dodatků - Rekonstrukce komunikací a 

zpevněných ploch s asfaltovým povrchem, 31. 12. 2016, 110 810 

573 Kč bez DPH, 

5. Most přes Hněvnický potok - Rpproreal s.r.o. - Provedení 

nového silničního mostu, 04/2020, 13 432 800 Kč bez DPH, 

6. I/22 Strakonice - M-SILNICE oblastní závod JIH - Lávka pro pěší 

přeš komunikaci I/22, 08/2018, 14 737 476,38 Kč bez DPH, 

7. Dražice, most ev. č. 27214-2 přes Jizeru v Dražicích - KSÚS 

Středočeského kraje, p.o. - Demolice stávajícího mostu a 

výstavba nového mostu přes řeku Jizeru, 12/2018, 13 811 499,30 

Kč bez DPH, 

8. III/00331 Slavkov, most ev. č. 00331-5 přes potok u obce 

Slavkov KSÚS Středočeského kraje, p.o.- Demolice stávajícího 

mostu a výstavba nového ŽB mostu, 09/2019, 8 675 343,93 Kč 

bez DPH



čestné prohlášení: hlavní 

stavbyvedoucí - autorizace v oboru 

Dopravní stavby - Ing. Radek Kozák, 

zástupce stavbyvedoucího - 

autorizace v oboru Dopravní stavby a 

v oboru mosty a inženýrské 

konstrukce - Ing. Michal Tichovský, 

doloženo Ing. Radek Kozák: profesní 

životopis, diplom, osvědčení o 

autorizaci - v oboru Dopravní stavby, 

doloženo Ing. Michal Tichovský: 

profesní životopis, diplom, osvědčení 

o autorizaci - v oboru Dopravní stavby

ANO

Komise shledala, že celková nabídková cena není mimořádně nízkou nabídkovou cenou.

Seznam nejméně 2 osob, jež budou 

vykonávat činnost stavbyvedoucích, kteří 

budou mít zároveň - nejméně 4 roky 

odborné praxe, zkušenost v pozici 

stavbyvedoucího nebo zástupce 

stavbyvedoucího - splnění v souhrnu obě 

zadavatelem požadované autorizace, tj. jak 

autorizaci autorizovaný inženýr v oboru 

dopravní stavby, nebo autorizovaný technik 

v oboru dopravní stavby, specializace 

nekolejová doprava, tak autorizaci 

autorizovaný inženýr nebo technik v oboru 

mosty a inženýrské konstrukce (tj. např. 

postačí pokud stavbyvedoucí bude mít 

autorizaci v oboru dopravní stavby a 

zástupce stavbyvedoucího bude mít 

autorizaci v oboru mosty a inženýrské 

konstrukce).

Nabídka účastníka splňuje technické podmínky požadované zadavatelem pro plnění předmětu veřejné 

Nabídka obsahuje návrh Smlouvy, který je podepsán osobou oprávněnou zastupovat účastníka, konkrétně Ing. 

Radkem Kozákem, jednatelem společnosti ROBSTAV k.s.. Návrh Smlouvy obsahuje zadavatelem požadované 

přílohy.

Nabídka účastníka dále splňuje požadavky zadavatele na způsob zpracování nabídkové ceny uvedené v čl. 14  

zadávací dokumentace. V souladu s požadavkem zadavatele účastník uvedl celkovou nabídkovou cenu v čl. 3.1 

Smlouvy

Nabídka účastníka splňuje další požadavky stanovené zadavatelem, když obsahuje:

a) obsah nabídky,

b) seznam poddodavatelů,

c) vyplněný návrh smlouvy ve formátu kompatibilním s MS Word

Dne 21.5.2021 byl účastník vyzván k vysvětlení HMG: "V zadávací dokumentaci (čl. 9.2.1.) byl uveden 

požadavek na zahájení stavby rekonstrukcí úseku „průtah Svojkovice“ (úsekem 2, částí 2).  Předložený HMG 

pro SÚSPK tomuto neodpovídá a není v souladu s HMG pro obec Svojkovice.  Současně v HMG není splněn 

požadavek na realizaci stavby po dobu 18 měsíců a 2 měsíce na doložení dokladů pro objednatele č.1 a na 

realizaci stavby po dobu 7 měsíců a 1 měsíc na doložení dokladů pro objednatele č.2. Žádáme o vysvětlení. 

Termín pro podání vysvětlení byl stanoven do 27.5.2021. Odpověď byla doručena dne 26.5.2021 v tomto 

znění: "Při tvoření harmonogramu bohužel došlo k písemné chybě a přehlédnutí řádků s označením úseků 

stavby. Velice se omlouváme a přílohou č. 1 tohoto objasnění posíláme harmonogram na uvedenou stavbu pro 

oba objednatele respektující požadavky zadávací dokumentace, které samozřejmě budeme akceptovat i při 

provádění stavebních prací na výše uvedené zakázce."

Zadavatelé tuto odpověď považují za dostačující. 



Hodnotitelé:

č.

1

2

Ing. Martina Tyrová

Ing. Jana Mrázová

V návaznosti na provedené posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení u účastníka zadávacího 

řízení:

ROBSTAV k.s.

IČO: 27430774

se sídlem Mezi vodami 205/29, 143 00 Praha 4 - Modřany

rozhodli hodnotitelé, po shora popsaném posouzení nabídky účastníka, že účastník splnil veškeré Zákonem 

a zadavatelem požadované podmínky účasti v zadávacím řízení a komise tak doporučuje zadavateli vybrat 

nabídku účastníka a uzavřít s účastníkem smlouvu na plnění veřejné zakázky.

V Plzni dne 31.5.2021

jméno a příjmení elektronický podpis


		2021-05-31T06:38:55+0000
	Not specified


		2021-05-31T09:52:13+0000
	Not specified




